

HH BYG INVEST ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/12/2012

Niels Stellan Høm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HH BYG INVEST ApS Skovbrynet 17 9900 Frederikshavn Telefonnummer: 98484041 Fax: 98484031 e-mailadresse: info@hoemhuse.dk CVR-nr: 29818479 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
Bankforbindelse	Nordjyske Bank Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn
Revisor	REVISIONSFIRMAET MANGO NIELSEN ApS Jernbanegade 8 9800 Hjørring CVR-nr: 13623279

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter byggeri samt køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift udviser et resultat efter skat på kr. -70.401. Balancesum udgør kr. 571.207.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Da egenkapitalen er faldet til under 50%, oplyser ledelsen at man forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

Selskabets primære aktiviteter har næsten ligget stille. Årets underskud er begrænset af eftergivelse af gæld.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en positive udvikling af ejendomsmarkedet i 2012/13.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		77.642	1.677.565
Andre driftsindtægter		221.456	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-14.265	-959.440
Andre eksterne omkostninger		-47.239	-127.345
Bruttoresultat		237.594	590.781
Personaleomkostninger	1	-7.046	-6.522
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.200	-3.300
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-200.000	0
Andre driftsomkostninger		-52.509	-364.462
Resultat af ordinær primær drift		-36.161	216.497
Andre finansielle indtægter		27.763	26.971
Øvrige finansielle omkostninger		-9.078	-30.292
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-242.717
Ordinært resultat før skat		-17.476	-29.542
Ekstraordinært resultat før skat		-17.476	-29.542
Skat af årets resultat	2	-52.925	-52.492
Årets resultat		-70.401	-82.034
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-70.401	-82.034
I alt		-70.401	-82.034

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.200	67.400
Materielle anlægsaktiver i alt	3	53.200	67.400
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Anlægsaktiver i alt		53.200	67.400
Råvarer og hjælpematerialer		499.792	699.792
Varebeholdninger i alt		499.792	699.792
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31.250
Andre tilgodehavender		10.662	15.246
Tilgodehavender i alt	5	10.662	46.496
Likvide beholdninger		7.553	1.090
Omsætningsaktiver i alt		518.007	747.377
AKTIVER I ALT		571.207	814.777

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-150.722	-80.322
Egenkapital i alt	6	-25.722	44.678
Hensættelse til udskudt skat	7	3.525	3.800
Hensatte forpligtelser i alt		3.525	3.800
Gæld til realkreditinstitutter		268.233	272.871
Skyldig selskabsskat		193.600	140.400
Anden gæld		131.571	353.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		593.404	766.299
Gældsforpligtelser i alt		593.404	766.299
PASSIVER I ALT		571.207	814.777

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Pensionsbidrag	0	1.129
Andre omkostninger til social sikring	7.046	5.393
	<u>7.046</u>	<u>6.522</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	-53.200	-140.400
Ændring af udskudt skat	275	-3.500
Regulering vedrørende tidligere år	0	91.408
	<u>-52.925</u>	<u>-52.492</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	74.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>74.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-6.600
Årets afskrivning	-14200
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-20.800</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>53.200</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	500.000
Nettonedskrivninger primo	-500.000
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettonedskrivninger ultimo	-500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Datterselskab er taget under likvidationsbehandling. Der er derfor foretaget nedskrivning af værdien til kr. 0.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Byggeselskabet af 4.10.2011 A/S under konkurs	100	500.000	?

5. Tilgodehavender i alt

Særlige forhold

Der er foretaget nedskrivning af tilgodehavende hos datterselskabet med kr. 80.256. Tilgodehavende hos deltager i ledelsen er nedskrevet med kr. 311.715.

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-80.322	44.678
Årets resultat	0	0	-70.401	-70.401
Egenkapital ultimo	125.000	0	-150.722	-25.722

Da egenkapitalen er faldet til under 50%, oplyser ledelsen at man forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

7. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	53.200	39.094	14.106
	53.200	39.094	14.106
Udskudt skat, 25%			3.525

8. Oplysning om eventualaktiver

Ingen.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henny Byrgesen Høm, Skovbrynet 17, 9900 Frederikshavn, ejer samtlige anparter.

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Niels Stellan Høm, Skovbrynet 17, 9900 Frederikshavn Direktør

Transaktioner med nærtstående parter:

Der er et lån til ledelsen pr. statusdag på kr. 311.715. Lånet er et anfordringstilgodehavende som bliver forrentet med 9% + diskontoen. Der er i årets løb tilbagebetalt kr.254 og tilskrevet renter med kr. 27.763.

Der er stillet ejerpantebrev kr. 600.000 i privatbolig til sikkerhed for engagementet.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 13. dec 2012.